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
мансарда. Водопровод – скважина 50 м. Зем.  участок 
12 соток, полностью огорожен. С лицевой стороны ка-
питальный забор и откатные ворота. На участке есть 
хорошая банька 4х6 м, теплица 3х8 м. Территория 
благоустроенная, газон и много других посадок. 3 млн 
700 т.р. Т. 8-962-217-85-35. Сайт: as-kamchatka.ru.

Дача, СНТ «Васюки» (р-н п. Зеленый). Дом, 2 эта-
жа. На 1 этаже кухня-гостиная 16 кв.м, веранда 10 
кв.м, на 1 этаже одна комната. Отопление - печь на 
дровах. Водопровод в СНТ по сезону. Земельный 
участок 6 соток по документам (фактически около 
10 соток). На участке есть рубленая банька 3х5 м и 
большая высокая теплица из металлопрофиля 4х10 
м. 800 т.р. Т. 8-962-217-85-35. Сайт: as-kamchatka.ru.

СДАМ
Благоустроенные гостевые дома и квартиры. Чи-
стые и уютные. В Усть-Большерецке, Соболеве, 
Усть-Камчатске. Чувствуйте себя как дома. Звоните! 
Т. 8-924-793-24-24.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
ПРОДАМ

Земельный участок, 27 км, ул. Молодежная, 73, 6 
соток, под ИЖС, имеется строение (незавершен-
ное). 1 млн 350 т.р. Т. 8-909-832-22-73.

Земельный участок, мкр-н В. Пограничный, ул. Мор-
ская, 13 соток земли под ИЖС, коммуникации водо-
снабжения в 2 м. Развивающийся микрорайон. 850 
т.р. Т. 8-909-837-09-90.

Земельный участок под ИЖС, г. Елизово, ул. В. Кру-
чины, 16 сот. Т. 8-924-585-90-92 (Александр).

Земельный участок, Елизовский район, п. Термаль-
ный, S-858 кв.м, в собственности, назначение: для 
ведения личного подсобного хозяйства. Удобное 
местоположение (вдоль центральной дороги, на 
въезде в поселок). Т. 8-962-217-85-35. Сайт: as-
kamchatka.ru.

ГАРАЖИ
ПРОДАМ

Гаражный бокс, 30 км, ул. Мурманская, 4 (терри-
тория промзоны), бокс, S-60 кв.м, высота бокса – 4 
м 40 см, высота ворот – 2 м 40 см. Земля и бокс в 
собственности. Охраняемая территория, свет, подъ-
езд – круглый год. 1 млн 500 т.р. Т. 8-914-785-52-88.

Железный гараж перевозной на 26 км, 6х3. Т. 8-962-
216-38-84.

ПРОЧЕЕ
ПРОДАМ

Нежилое помещение свободного назначения на 
«красной линии», магазин «Бирюса», S-88 кв.м. С 
отдельным выходом, два зала, подсобное и санузел. 
7 млн 550 т.р. Т. 8-909-837-09-90.

Нежилое помещение свободного назначения, 34 км, 
торцевое – на первом этаже жилого дома, S-74 кв.м, 
три зала, санузел, подсобное помещение. Хорошее 
состояние. Документы в порядке. Возможен обмен 
на квартиру – рассмотрим варианты. Есть аренда-
тор. Небольшие коммунальные платежи. Отличный 
вариант дохода! Т. 8-909-832-22-73.

Нежилые помещения, г. Елизово, ул. Садовая, зе-
мельный участок в собственности 15 соток. На тер-
ритории имеются: одно складское помещение, один 
бокс под гараж, теплицы, центральное ХВС, свет. 
Удобное расположение (10 минут от г. Елизово). Т. 
8-924-894-03-36 (Наталья).

Действующий бизнес, г. Елизово, ул. Ленина, 32, 
S-52.2 кв.м. Подходит под любой вид деятельности. 
Центр г. Елизово. Подробности по тел.: 8-924-894-
03-36 (Наталья).

Здание в центре г. Елизово, ул. Завойко, S-196.5 
кв.м. Зем. участок в собственности. Бывший магазин 
«Золотая корона». Т. 8-914-787-87-71 (Наталья).

Нежилое помещение-магазин, г. Елизово, ул. Лени-
на, 30А, центр г. Елизово. S-114 кв.м. Подробности 
по тел.: 8-924-894-53-65 (Ольга).

НЕДВИЖИМОСТЬ



20 мая, 2022 3

www.shans.me

СДАМ
Помещение в аренду: г. Елизово, ул. Завойко, 6, 2 
этаж, S-25 кв.м. Т. 8-961-968-59-90.

Парикмахерское место в 1/2 кабинета, ул. Беринга, 
22, 8 т.р. в месяц. Т. 8-963-831-27-83.

Помещение S-57 кв.м в центре г. Елизово, большая 
стоянка, удобный подъезд. Т. 8-905-520-22-71.

СНИМУ
Предприятие в аренду производственный уча-
сток земли с боксом в г. Елизово и Елизовском 
районе. Т. 8-962-282-10-73.

ЖИВОТНЫЕ
ПРОДАМ

Цыплята возрастом от 3 недель. Т. 8-924-791-46-70, 
8-962-215-19-92.

ОТДАМ
Взрослую собаку черного цвета, для охраны част-
ного дома или территории, очень хороший охранник. 
Т. 8-924-589-15-33.

АВТО
ПРОДАМ

Трактор «Yanmar-475», 2015 г.в., большая кабина, 
опции все, ковш, большая фреза, 47 л.с. Т. 8-962-
292-22-12.

Фронтальный погрузчик или поменяю на дорож-
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